

Milli Məclisin komitə iclasları keçirilib

Martin 16-da VI çağırış Milli Məclisin Elm və təhsil komitəsinin ilk iclası keçirilib.

Elm və təhsil komitəsinin sədri Bəxtiyar Əliyev komitə üzvlərini təbrik edib, Prezident İlham Əliyevin VI çağırış Milli Məclisin ilk iclasında verdiyi tövsiyələrin yerinə yetirilməsində deputatlara uğurlar arzulayıb.

Sonra 7 məsələdən ibarət gündəliyin müzakirəsinə başlanılıb. Əvvəlcə komitə sədri gündəlikdəki 4 qanun layihəsini ayrı-ayrılıqda ətraflı şərh edib. Birinci oxunuşda müzakirəyə təqdim olunmuş "Sərhəd mühafizə orqanları haqqında", "Təhsil haqqında" və "Peşə təhsili haqqında" qanunlarda dəyişiklik edilməsi, "Elm haqqında" qanunda dəyişiklik edilməsi, "Təhsil haqqında" və "Lisensiyalar və icazələr haqqında" qanunlarda dəyişiklik edilməsi, "Elm haqqında" və "Peşə təhsili haqqında" qanunlarda dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihələrinin əsasən uyğunlaşdırma xarakterli daşdığı qeyd olunub.

Müzakirələrdə deputatlardan Ceyhun Məmmədov, Etibar Əliyev qanun layihələrinə dair rəy və təkliflərini bildirdilər. Komitədə birinci oxunuşda müzakirə edilən həmin qanun layihələri konseptual baxımdan məqbul sayılıb və hamısı birinci oxunuşda parlamentin plenar iclasına tövsiyə olunub.

İclasda V çağırış Milli Məclisin Elm və təhsil komitəsinin 2019-cu ilin payız sessiyasında fəaliyyəti haqqında hesabat dinlənilib. Bildirilib ki, hesabat dövründə komitənin 7 iclası keçirilib, 13 məsələyə baxılıb. Deputatlar çox məhsuldar fəaliyyət göstərirlər.

İclasda hesabat qənaətbəxş sayılıb. Komitənin 2020-ci ilin yaz sessiyasına dair iş planı da yekdilliklə təsdiqlənib.

Cari məsələlərin müzakirəsində koronavirus infeksiyasına dair Azərbaycan hökumətinin həyata keçirdiyi tədbirlərdən bəhs olunub.

* * *

Martin 16-da VI çağırış Milli Məclisin Əmək və sosial siyasət komitəsinin ilk iclası keçirilib.

Komitə sədri Musa Quliyev Milli Məclisin deputatlarına yaz sessiyasının işində uğurlar arzulayıb.

Komitə sədri iclasın gündəliyinə üç məsələnin daxil edildiyini diqqətə çatdırıb. Əvvəlcə deputatlar "Turizm haqqında" qanuna edilən dəyişiklikləri müzakirə ediblər. M.Quliyev bununla bağlı yeni qanun layihəsi hazırlıqlarının davam etdirilməsinin nəzərdə tutulduğunu vurğulayıb.

Milli Məclis Aparatının Sosial qanunvericilik şöbəsinin sektor müdiri Adil Vəliyev qeyd edib ki, sənəd üzərində aparılan dəyişikliklər Azərbaycan Prezidentinin 2016-cı il 20 oktyabr tarixli 1082 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş "ASAN Viza" sistemi haqqında 2019-cu il 9 mart tarixli, 612 nömrəli dəyişikliklərlə bağlıdır. Fərmanda elektron viza ilə bağlı məsələlərin "Turizm haqqında" qanunda təsbit edilməsi nəzərdə tutulur.

Sonra iclasda "Azərbaycan Respublikası Hökuməti ilə Bolqarıstan Respublikası Hökuməti arasında pensiya təminatı haqqında" Sazişin təsdiq edilməsi barədə qanun layihəsi nəzərdən keçirilib.

Hər iki sənəd müzakirə olunduqdan sonra Milli Məclisin plenar iclasına tövsiyə edilib.

Daha sonra komitə sədri 2020-ci ilin yaz sessiyası dövründə komitənin qanunvericilik işləri planı barədə məlumatı diqqətə çatdırıb. Bildirilib ki, sessiya dövründə komitədə iki vacib dinləmə keçiriləcək. Bunlar əhalinin məşğulluğunun təmin edilməsi sahəsində görülən işlər, digəri isə bütün və bütün məmurlarından istifadənin məhdudlaşdırılması

ilə əlaqədar qanunvericiliyin icrası yönündə ictimai dinləmədir. Birinci ictimai dinləmənin aprel ayında keçirilməsi nəzərdə tutulub.

Komitə üzvləri Ziyad Səmədzadə, Rauf Əliyev, Mələhət İbrahimqızı, Jale Əliyeva, Sevinc Hüseynova, İlham Məmmədov, Soltan Məmmədov, Arzu Nağıyev, Vüqar Bayramov, Əziz Ələkbərov, Aqil Məmmədov yaz sessiyasının qanunvericilik işləri planı ilə bağlı təkliflərini səsləndiriblər və sənəd təsdiqlənib.

* * *

Dünən həmçinin Milli Məclisin Beynəlxalq münasibətlər və parlamentlər arasında əlaqələr komitəsinin yaz sessiyasında ilk iclası keçirilib.

Əvvəlcə komitənin sədri Səməd Seyidov deputat həmkarlarını Milli Məclisə üzv seçilmələri münasibətilə təbrik edib, onlara fəaliyyətlərində uğurlar arzulayıb. Komitə sədri Prezident İlham Əliyevin VI çağırış Milli Məclisin ilk iclasındakı çıxışında ölkəmizin beynəlxalq münasibətlərinə dair söylədiyi fikirləri bir daha komitə üzvlərinin diqqətinə çatdırıb. Bildirib ki, deputatlar Prezidentin proqram xarakterli çıxışındakı məsələləri daim diqqətdə saxlamalıdır.

Sonra Səməd Seyidov diqqətə çatdırıb ki, iclasın gündəliyinə 6 məsələ daxildir.

Deputatlar əvvəlcə Beynəlxalq münasibətlər və parlamentlərarası əlaqələr komitəsinin 2020-ci ilin yaz sessiyası üçün nəzərdə tutulmuş qanunvericilik işləri planını müzakirə ediblər. Komitə üzvləri Sevinc Fətəliyeva, Asim Mollazadə, Nəsim Məhəməliyev, Rasim Musabəyov, Azər Kərimli, Elman Nəsirov, Kamran Bayramov, Sabir Rüstəmxanlı və Cavanşir Feyziyev işləri planı barədə qeyd və təkliflərini bildirdilər. Müzakirələrdən sonra komitənin 2020-ci ilin yaz sessiyası üçün işləri planı təsdiqlənib.

Sonra komitədə bir sıra sazişlər müzakirəyə təqdim edilib.

İclasda "Quru limanlar haqqında" Hökumətlərarası Sazişə qoşulmaq barədə, "Azərbaycan Respublikası Hökuməti ilə Türkmənistan Hökuməti arasında Azərbaycan Respublikasının və Türkmənistanın rabitə operatorları tərəfindən Azərbaycan-Türkmənistan marşrutu üzrə Xəzər dənizinin dibi ilə fiber-optik rabitə xətlərinin birgə tikintisi, sahibliyi və istifadəsində müştərək fəaliyyətin təşkili haqqında" Sazişin təsdiq edilməsi barədə, "2012-ci il 27 aprel tarixində Bakı şəhərində imzalanmış "Azərbaycan Respublikası Hökuməti və Bolqarıstan Respublikası Hökuməti arasında cinayətkarlıqla mübarizə sahəsində əməkdaşlıq haqqında Saziş"ə Əlavə Protokolu təsdiq edilməsi barədə", "Azərbaycan Respublikası Hökuməti ilə Bolqarıstan Respublikası Hökuməti arasında pensiya təminatı haqqında" Sazişin təsdiq edilməsi barədə və "Azərbaycan Respublikası Hökuməti ilə Ukrayna Nazirlər Kabineti arasında diplomatik nümayəndəlik və konsulluq müəssisələri əməkdaşlarının ailə üzvlərinin ödənişli əmək fəaliyyəti növlərini həyata keçirmələri haqqında" Sazişin təsdiq edilməsi barədə məsələlər Milli Məclisin plenar iclasında müzakirəyə tövsiyə edilib.

Bildirilib ki, bu sənədlər ölkəmizin beynəlxalq əlaqələrinin inkişafına xidmət edir.

* * *

Milli Məclisin Səhiyyə və Hüquq siyasəti və dövlət quruculuğu komitəsinin birgə iclası əsasən koronavirus infeksiyasına qarşı aparılan mübarizəyə həsr olunub.

Səhiyyə komitəsinin sədri Əhliman Əmiraslanov iclası açaraq gündəliyə daxil olan məsələlər barədə məlumat verdi. Qeyd edildi ki, iclasda koronavirus (COVID-19) infeksiyası ilə mübarizə və onun yayılmasının qarşısının alınması ilə bağlı ölkədəki mövcud vəziyyət və görülən tədbirlər barədə, "Azərbaycan Respublikasının Cinayət Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi haqqında", "Azərbaycan Respublikasının İnzibati Xətalər Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi haqqında" məsələlər, habelə Səhiyyə komitəsinin 2020-ci ilin yaz sessiyası üçün nəzərdə tutulmuş iş planının layihəsi müzakirə olunacaq.

İclasda iştirak edən "Tibbi Ərazi Bölmələrini İdarəetmə Birliyi" publik hüquqi şəxsin (TƏBİB) İdarə Heyətinin sədri Ramin Bayramlı koronavirus infeksiyası ilə əlaqədar ölkəmizdə həyata keçirilən tədbirlər barədə ətraflı məlumat verdi. O bildirdi ki, əsas məsələlərdən biri bu epidemiyaya barədə yayılan yanlış informasiya ilə mübarizədir.

"Regionlarımızın əksəriyyətində müasir tibb mərkəzləri və infrastruktur var. İlk olaraq Çində epidemiyaya bağlı təhlükənin yaranmasını nəzərə alaraq orada təhsil alan tələbələrə təxliyə olunması barədə qərar qəbul edildi. Xüsusi qərargah yaradıldı, tədbirlər planı hazırlandı. Bu istiqamətdə TƏBİB-in üzərinə düşən funksiyalar var. Çindən təxliyə edilmiş vətəndaşlarımızla əlaqədar Xüsusi Karantin Tibb Müəssisəsi ayrıldı. Koronavirus infeksiyasının 14 gün inkubasiya dövrünün olması, sürətlə yayılması bir qədər həyəcan doğurdu. Biz tədbirlərimizi müvafiq qaydalara uyğun apardıq. Azərbaycan diaqnostik kitləri əldə edən ilk ölkələrdən biridir. Bundan başqa, biz müasir tələblərə uyğun tam avtomatlaşdırılmış laboratoriyaların qurulması ilə məşğul olduq. Bu laboratoriyalarda bir gün ərzində 5 mindən çox insanı qəbul etmək imkanına malikik. Sonra İran İslam Respublikası tərəfdən təhlükə barədə məlumatlar alındı. Biz gömrük-keçid məntəqələrimizdə bütün tibb müəssisələrimizi və onların infeksiyon bölmələrini 24 saatlıq iş rejiminə keçirmişik. TƏBİB-in mütəxəssisləri yerlərdə treninqlərə başladılar. Xüsusi qoruyucu geyimlərin təchizatı ilə məşğul olduq. İrandan gələn vətəndaşlar onlar üçün ayrılıb tibb müəssisələrində karantinə alındı. Xəstələr daxil olan gün müayinə materialı götürülür, xəstəlik aşkar olunana şəxs xüsusi tibb mərkəzində izolyasiya edilir və müalicəyə alınır, digərlərinin isə müşahidəsi davam etdirilir. Əgər 7-ci gün testin nəticəsi neqativ olarsa, o zaman evə buraxılırlar. Karantində saxlanılma müddəti 14-21 gün davam etdirilə bilər.

Yaranmış vəziyyəti nəzərə alaraq Nazirlər Kabineti yanında Operativ Qərargahın qərarına uyğun olaraq quru sərhədlərimizdə keçid məhdudlaşdırıldı və biz quru sərhədlərimizdə işləri daha stabil vəziyyətə gətirə bildik. Vətəndaşlarımız konsulluğa müraciət edir və xüsusi yaradılmış dəhliz vasitəsilə sərhəd xidməti və gömrük orqanları bizə təhvil verirlər. Bugünədək biz sərhədlərimizi keçərək karantinə alınmış şəxslər arasında 25 nəfər təbii şəkildə aşkar etdik. Yeddi nəfər tam sağalıb, bir nəfər isə vəfat edib. Həmin şəxsə digər xəstəliklər də mövcud idi.

Artıq ölkəmizə Avropadan gələnlər var. Bununla əlaqədar dövlət qurumlarımızla birgə sənədlə işləyirik. TƏBİB-in mütəxəssisləri hava limanında fəaliyyət göstərirlər. Biz gördüyümüz bütün işləri alqoritm şəklində hazırlamışıq. Hava limanında 3 tibb məntəqəsi yaratmışıq. Bəzi ölkələr var ki, epidemiyanın epizentri hesab olunur. Həmin ölkədən gələnlər bilavasitə karantin müəssisələrinə göndərilir. Digər ölkələrdən gələnlər isə TƏBİB tibb məntəqələrinə yönləndirilir. Orada onların müvafiq müayinəsi həyata keçirilir. Əgər simptomları varsa,

karantinə göndərilir. Simptomları yoxdursa, onlara bukletlər təqdim olunur və evə göndərilirlər.

TƏBİB tabeliyində olan 3 mindən çox tibb müəssisəsi tam səfərbər olmuş vəziyyətdədir. Sahə həkimlərinə və pediatrlara onlayn təlimlər keçirilir, alqoritm verilib. Biz iki istiqamətdə iş görürük. Bütün poliklinikalarda "qaynar xətlər" ayrılıb. Dövlət Sərhəd Xidməti sərhədi keçmiş şəxslərin siyahısını elektron formada bizə göndərir. Lazımı tədbirlər görülür. Biz bu insanların vəziyyəti barədə daim məlumat alırıq. Bütün bu tədbirlər xəstəliyin yayılmasının qarşısını almağa yönəlib. Statistik göstəricilərdə artım yoxdur. Bu, onu göstərir ki, bu gün vəziyyət tam nəzarət altındadır", - deyərək İdarə Heyətinin sədri diqqətə çatdırdı.

Qeyd edildi ki, Operativ Qərargah bəzi məhdudiyətlər barədə qərar qəbul edib. Bununla əlaqədar bizim də öhdəməzə düşən işlər var. TƏBİB Səhiyyə Nazirliyi ilə birlikdə sıx koordinasiya şəklində, onlayn rejimdə işləməlidir.

İclasda iştirak edən psixoloq Elnur Rüstəmov COVID-19 epidemiyası ilə bağlı insanlara müvafiq psixoloji yardımın göstərilməsinə dair təkliflərini bildirdi.

Mütəxəssislər deputatların suallarını ətraflı cavablandırdılar.

Sonra "Azərbaycan Respublikasının Cinayət Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi haqqında", "Azərbaycan Respublikasının İnzibati Xətalər Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi haqqında" məsələlərə baxıldı.

Bildirildi ki, Cinayət Məcəlləsinə "Epidemiyaya əleyhinə rejimin, sanitariya-gigiyena və ya karantin rejimlərinin pozulması" adlı 139-1-ci maddə əlavə olunur. Əlavəyə əsasən, epidemiyaya əleyhinə rejimin, sanitariya-gigiyena və ya karantin rejimlərinin pozulması xəstəliklərin yayılmasına səbəb olduqda və ya xəstəliklərin yayılması üçün real təhlükə yaratdıqda iki min beş yüz manatdan beş min manatadək məbləğdə cərimə və ya üç ilədək müddətə azadlığın məhdudlaşdırılması və ya üç ilədək müddətə azadlıqdan məhrumetmə ilə cəzalandırılır. Eyni əməllər insan ölümünə və ya digər ağır nəticələrə səbəb olduqda üç ildən beş ilədək müddətə azadlığın məhdudlaşdırılması və ya üç ildən beş ilədək müddətə azadlıqdan məhrumetmə ilə cəzalandırılır.

İnzibati Xətalər Məcəlləsinin 211-ci maddəsi təkmilləşdirilərək yeni redaksiyada təqdim olunur. Maddədə bildirilir ki, epidemiyaya əleyhinə rejimin, sanitariya-gigiyena və karantin rejimlərinin pozulmasına görə fiziki şəxslər yüz manatdan iki yüz manatadək məbləğdə, vəzifəli şəxslər min beş yüz manatdan iki min manatadək məbləğdə cərimə edilir, yaxud işin hallarına görə, xətanı törədən şəxsiyyəti nəzərə alınmaqla bir ayadək müddətə inzibati həbs tətbiq olunur, hüquqi şəxslər iki min manatdan beş min manatadək məbləğdə cərimə edilir. Məcəllənin 388-1-ci maddəsinə də müvafiq düzəlişlər edilib.

Tədbirdə iştirak edən Milli Məclisin komitə sədrləri Əli Hüseynli, Qənirə Paşayeva, Səməd Seyidov, Tahir Mirkişili, deputatlardan Qüdrət Həsənzuliyev, Ercin Qədirli, Tahir Kərimli, Nizami Səfərov, Kamal Cəfərov, Bəhrüz Məhərrəmov qanun layihələri barədə fikirlərini söylədilər, təkliflərini verdilər.

Müzakirə olunən sənədlər Milli Məclisin plenar iclasına tövsiyə olundu.

İclasda Səhiyyə komitəsinin 2020-ci il yaz sessiyasının işləri planına da baxıldı. Bu müddət ərzində görülməsi nəzərdə tutulan tədbirlər məqbul hesab edildi.

AZƏRTAC